
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/218/2022 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów o kwotę 502 139,28 zł 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 502 139,28 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 502 139,28 zł  

Wydatki majątkowe – 502 139,28 zł 

1. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 502 139,28 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 502 139,28 zł  

- wydatki inwestycyjne – „Remont i zakup wyposażenia pomieszczeń w budynku Gminnego Ośrodka 

Informacji, Kultury i Czytelnictwa w Zębowicach” – 502 139,28 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian zapisów w załączniku do uchwały nr XXXI/203/2022 Rady Gminy Zębowice  

z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2022 r. – „Wykaz inwestycji 

finansowanych z budżetu gminy Zębowice w 2022 r.”: 

- w poz. Lp. 8, Dział, rozdział 921-92109, zakres rzeczowy inwestycji: „Remont i zakup wyposażenia 

pomieszczeń w budynku Gminnego Ośrodka Informacji, Kultury i Czytelnictwa w Zębowicach”, Kwota w zł 

– 2 078 720,00 zmienia się na Kwota w zł – 1 576 580,72.  

§ 4. Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Zębowice w 2022 roku otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 22 lipca 2022 r.

Poz. 2106



§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2022 r. wynosi: 

- dochody – 18 162 928,77 zł      w tym: 

dochody bieżące – 15 797 708,95 zł 

dochody majątkowe – 2 365 219,82 zł 

 

- przychody – 2 290 314,41 zł      w tym: 

§ 905 - 476 521,39 zł 

§ 952 – 1 359 308,72 zł 

§ 957 - 454 484,30 zł 

 

- wydatki – 20 453 243,18 zł      w tym: 

wydatki bieżące –15 966 414,26 zł 

wydatki majątkowe – 4 486 828,92 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Damian Ledwig 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2106



Załącznik  

do uchwały nr XXXIII/218/2022 

Rady Gminy Zębowice 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI Z BUDŻETU GMINY ZĘBOWICE W 2022 r. 

Lp. Dział, rozdział Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

1. 600-60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 10813- O-Kadłub Wolny - Łąki Kadłubskie  

- Piłat (Kadłub Wolny ul. Główna) 
1 237 202,00 zł 

2. 600-60017 Prace modernizacyjne mostków w miejscowości Siedliska 57 641,00 zł 

3. 600-60095 
Modernizacja i budowa wiaty przystankowej wraz z kostką oraz stojakami 

na rowery przy ul. Stawowej (Radawka) 
27 000,00 zł 

4. 700-70007 
Termomodernizacja wraz z wymiana pokrycia dachowego w budynku 

komunalnym ul. Opolska 48 w miejscowości Zębowice 
161 765,00 zł 

5. 754-75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kadłub Wolny 500 000,00 zł 

6. 900-90015 
Budowa linii 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości  

Kadłub Wolny 
59 630,00 zł 

7. 921-92109 Termodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łąka 274 558,00 zł 

8. 921-92109 
Remont i zakup wyposażenia pomieszczeń w budynku Gminnego Ośrodka 

Informacji, Kultury i Czytelnictwa w Zębowicach 
1 576 580,72 zł 

9. 921-92109 
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Informacji Kultury  

i Czytelnictwa w Zębowicach 
458 782,20 zł 

10. 750-75095 
Zakup serwera, macierzy wraz z oprogramowaniem związanym  

z wymianą starego sprzętu 
88 670,00 zł 

11. 754-75412 Zakup syreny elektronicznej do alarmowania dla OSP w Radawiu 25 000,00 zł 

OGÓŁEM (1-11): 4 466 828,92 zł 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2106


		2022-07-22T12:39:02+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




